
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
Stručna služba za poslove  
Skupštine i Poglavarstva 
Pazin, Dršćevka 3, p.p. 40 
tel. 052/600-160, fax. 622-906 
 
Klasa: 013-02/08-01/05 
Urbroj: 2163/1-01/26-08-1 
Pazin, 23. siječnja 2008. 

 
 
 
 
 
      POGLAVARSTVO ISTARSKE ŽUPANIJE 
           n/p predsjednika Ivana Jakov čića 
 
 
 
 
 
PREDMET: Prijedlog Rješenja o imenovanju odgovorne osobe za implementaciju 

projekta R.O.S.A. 
 

U privitku Vam dostavljamo Prijedlog Rješenja o imenovanju odgovorne osobe 
za implementaciju projekta R.O.S.A., te Vas molimo da isti uvrstite u dnevni 
red naredne sjednice Županijskog poglavarstva. 

 
 
 
 
 

S poštovanjem, 
 
 
 
 
 
         TAJNICA 
        Vesna Ivančić, dipl. iur. 



Na temelju članka 59. i 77. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske 
županije", broj 9/06 – drugi pročišćeni tekst  i 14/06), Poglavarstvo Istarske županije na 
sjednici održanoj dana _______ 2008. godine donosi 
 
 
 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju odgovorne osobe za implementaciju proj ekta R.O.S.A. 

 
 
 

1. mr.sc. Lorena Brgić, stručna savjetnica za gospodarski razvoj, u Upravnom odjelu za 
održivi razvoj Istarske županije, imenuje se za odgovornu osobu u postupku 
implementacije projekta R.O.S.A.. 

 
2. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pula, 
 
 
 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
POGLAVARSTVO 

 
 
 
 
 
        Predsjednik  
       Poglavarstva Istarske Županije 
        Ivan Jakovčić 



OBRAZLOŽENJE 
 
 
I.  PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
 
 Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u članku 59. Statuta Istarske 
županije ("Službene novine Istarske županije", broj 9/06 – drugi pročišćeni tekst i 14/06), 
kojim je propisana nadležnost Županijskog poglavarstva kao izvršnog tijela Istarske županije. 
 Prema članku 77. Statuta Istarske županije Poglavarstvo donosi odluke, preporuke, 
rješenja, zaključke, upute i naputke, te daje autentično tumačenje akata koje donosi. 
 
 
II.  OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE ĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE    
 NASTAJU NJEGOVIM DONOŠENJEM  
 
 Ovim aktom uređuje se sadržaj Rješenja o imenovanju odgovorne osobe za 
implementaciju projekta R.O.S.A.. Sredstva za realizaciju projekta dodijeljena su u okviru 
natječaja INTERREG IIIA – CARDS/PHARE Adriatic New Neighbourhood Programme, a 
njegov je osnovni cilj organizacija „Jadranskog sajma . Fiera dell`Adriatico“, koji će omogućiti 
jačanje postojeće suradnje na području poticanja malog i srednjeg poduzetništva, te razvoja 
tehnoloških inovacija. Vodeći partner u projektu je Regija Molise, a Istarska županija sa 
Centrom za transfer tehnologija iz Zagreba, obavljat će funkciju koordinatora na istočnoj 
obali Jadrana. Ukupno odobrena sredstva za projekt iznose 87.433,00 eura, pri čemu 
Europska komisija sudjeluje u sufinanciranju s oko 65.500,00 eura, dok će ostatak osigurati 
resorno ministarstvo , Istarska županija i Centar za transfer tehnologija. 

Predmetnim aktom imenuje se mr.sc. Lorena Brgić, stručna savjetnica za gospodarski 
razvoj, u Upravnom odjelu za održivi razvoj Istarske županije, za odgovornu osobu u 
postupku implementacije projekta R.O.S.A.. 
 
 
III. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA  

 
Za provedbu ovog Rješenja nije potrebno osigurati dodatna financijska sredstva u 

Proračunu Istarske županije za 2008. godinu. 
 

 
IV.  TEKST PRIJEDLOGA AKTA 
 
 U privitku se dostavlja tekst predmetnog Rješenja. 
 
 
 
 
 


